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PLAN DE VENTE Village RENNES - Situation - 1/500 - 06.02.2020
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Village RENNES - Masse - 1/500 - 06.02.2020
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Cellule -B1-
Shon : 167(rdc) + 116(r+1) = 283 m²
SdP   :  155(rdc) + 111(r+1) = 266 m²

Cellule -B5-
Shon : 167(rdc) + 116(r+1) = 283 m²
SdP   :  155(rdc) + 111(r+1) = 266 m²

Cellule -B2-
Shon : 164(rdc) + 114(r+1) = 278 m²
SdP   :  155(rdc) + 111(r+1) = 266 m²

Cellule -B3-
Shon : 164(rdc) + 114(r+1) = 278 m²
SdP   :  155(rdc) + 111(r+1) = 266 m²

Cellule -B4-
Shon : 164(rdc) + 114(r+1) = 278 m²
SdP   :  155(rdc) + 111(r+1) = 266 m²

Cellule -C1-
Shon : 199(rdc) + 107(r+1) = 306 m²
SdP   :  186(rdc) + 103(r+1) = 289 m²
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Shon : 226(rdc) + 121(r+1) = 347 m²
SdP   :  217(rdc) + 119(r+1) = 336 m²
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Shon : 226(rdc) + 121(r+1) = 347 m²
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SdP   :  217(rdc) + 119(r+1) = 336 m²
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Shon : 226(rdc) + 121(r+1) = 347 m²
SdP   :  217(rdc) + 119(r+1) = 336 m²
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 1400 m²
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 1694 m²
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 1346 m²

Batiment -E-
 1312 m²

Batiment -A-
 1097 m²
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Shon : 140(rdc) + 47(r+1) = 187 m²
SdP   :  129(rdc) + 44(r+1) = 173 m²
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SdP   :  129(rdc) + 44(r+1) = 173 m² Cellule -D5-

Shon : 138(rdc) + 49(r+1) = 187 m²
SdP   :  127(rdc) + 45(r+1) = 172 m²
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Shon : 102(rdc) + 46(r+1) = 148 m²
SdP   :  95(rdc) + 44(r+1) = 139 m²
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SdP   :  129(rdc) + 47(r+1) = 176 m²
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SdP   :  95(rdc) + 44(r+1) = 139 m²
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Shon : 102(rdc) + 46(r+1) = 148 m²
SdP   :  95(rdc) + 44(r+1) = 139 m²

Cellule -D6-
Shon : 102(rdc) + 46(r+1) = 148 m²
SdP   :  95(rdc) + 44(r+1) = 139 m²
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PLAN DE VENTE
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Village RENNES - Division foncière - 1/500 - 06.02.2020

Lot 01 : 1411 m²

Lot 02 : 1451 m²

Lot 03 : 1599 m²

Lot 04 : 1280 m²

Lot 05 : 996 m²

Lot ASL :5805 m²



01

02

03

04

05

06

34.45

RDC

+/-0.00m

niveau fini

34.45

RDC

+/-0.00m

niveau fini

34.45

RDC

+/-0.00m

niveau fini

1360

1
5
2
4

1120

918

967

1037

6
6
8

5
9
2

LOCAL

DECHETS

DGT.

LOCAL

MENAGE

SAS.

E
D

F

LOCAL A 0.1

Surface = 182m²

LOCAL A 0.2

Surface = 159m²

E
D

F

AEP SG FT ELEC

2
6
4

6
6
8

T
G

B
T

T
J

2
8
7

6
4
5

5
9
2

ATELIER CUB 3

79 rue de Rennes 35 340 LIFFRE

CONCEPT TY

8 rue Deroyer 22 100 DINAN

Echelle : 1/100

14 novembre 2019

CONSTRUCTION D'UN VILLAGE D'ENTREPRISES ACTIVITY

4 rue du Hoguet - RENNES CESSON-SEVIGNE

PV

PLAN DU REZ-DE-CHAUSSEE

PLAN DE NIVEAUX

BATIMENT A

Surface

LOCAL A 0.1

LOCAL A 1.2

DGT.

TOTAL

182

159

11

364m²

TABLEAU DE SURFACES :

L. MENAGE 6

SAS 6

L. DECHETS -

Ces plans sont réservés exclusivement à un usage commercial



01

02

03

04

05

06

07

08

10
1112

13

18

19

20

21

22

23

24

17

09
14

1516

38.25

R+1

+3.80m

niveau fini

38.25

R+1

+3.80m

niveau fini

38.25

R+1

+3.80m

niveau fini

1340

1
5
8
0

1186

1277

2
9
0

987

1065

1325

6
7
0

6
2
0

LOCAL A 1.1

Surface = 197m²

LOCAL A 1.2

Surface = 181m²

DGT.

AEP SG FT ELEC

CH

CLIM

VENTILATION

3
1
5

6
4
5

6
2
0

ATELIER CUB 3

79 rue de Rennes 35 340 LIFFRE

CONCEPT TY

8 rue Deroyer 22 100 DINAN

Echelle : 1/100

14 novembre 2019

CONSTRUCTION D'UN VILLAGE D'ENTREPRISES ACTIVITY

4 rue du Hoguet - RENNES CESSON-SEVIGNE

PV

PLAN DU NIVEAU 1

PLAN DE NIVEAUX

BATIMENT A

Surface

LOCAL A 1.1

LOCAL A 1.2

DGT.

TOTAL

197

181

11

389m²

TABLEAU DE SURFACES :

Ces plans sont réservés exclusivement à un usage commercial



01

02

03

04

05

10
1112

13

18

19

20

21

22

17

09
14

1516

07

08

41.55

R+2

+7.10m

niveau fini

41.55

R+2

+7.10m

niveau fini

1340

1
5
8
0

1186

1277

987

1065

1325

2
9
0

6
7
0

6
2
0

LOCAL A 2.1

Surface = 197m²

LOCAL A 2.2

Surface = 181m²

DGT.

AEP SG FT ELEC

CH

CLIM

VENTILATION

3
1
5

6
4
5

6
2
0

ATELIER CUB 3

79 rue de Rennes 35 340 LIFFRE

CONCEPT TY

8 rue Deroyer 22 100 DINAN

Echelle : 1/100

14 novembre 2019

CONSTRUCTION D'UN VILLAGE D'ENTREPRISES ACTIVITY

4 rue du Hoguet - RENNES CESSON-SEVIGNE

PV

PLAN DU NIVEAU 2

PLAN DE NIVEAUX

BATIMENT A

Surface

LOCAL A 2.1

LOCAL A 2.2

DGT.

TOTAL

197

181

12

390m²

TABLEAU DE SURFACES :

Ces plans sont réservés exclusivement à un usage commercial



Cage ascenseur

+11.18m

45.00

R+3

+10.55m

niveau fini

45.00

R+3

+10.55m

niveau fini

ATELIER CUB 3

79 rue de Rennes 35 340 LIFFRE

CONCEPT TY

8 rue Deroyer 22 100 DINAN

Echelle : 1/100

14 novembre 2019

CONSTRUCTION D'UN VILLAGE D'ENTREPRISES ACTIVITY

4 rue du Hoguet - RENNES CESSON-SEVIGNE

PV

PLAN DE LA TOITURE

PLAN DE NIVEAUX

BATIMENT A

Ces plans sont réservés exclusivement à un usage commercial

AutoCAD SHX Text
+1090

AutoCAD SHX Text
+1090

AutoCAD SHX Text
+1155

AutoCAD SHX Text
+1155

AutoCAD SHX Text
+1155

AutoCAD SHX Text
+1155

AutoCAD SHX Text
+1335

AutoCAD SHX Text
+1335

AutoCAD SHX Text
+1335

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C



34.45

RDC

+/-0.00m

niveau fini

38.25

R+1

+3.80m

niveau fini

41.55

R+2

+7.10m

niveau fini

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

03

04

05

06

07

08

LOCAL A 0.1

LOCAL A 2.1

LOCAL A 1.1

LOCAL A 0.2

LOCAL A 2.2

LOCAL A 1.2

2
9
6

7
9
0

3
2
0

6
1

2
7
9

5
1

2
8
0

3
6
0

2
1

3
0
7

2
2

3
1
1

3
2
0

6
1

2
7
9

5
1

2
8
0

3
6
0

2
1

3
0
7

3
1
1

DGT.

DGT.

DGT.

3
0
0

8
1

1
0
0

1
4
0

9
0

1
0
0

1
4
0

7
0

3
1
1

8
0

2
4
0

9
0

2
4
0

1
4
0

2
2

ATELIER CUB 3

79 rue de Rennes 35 340 LIFFRE

CONCEPT TY

8 rue Deroyer 22 100 DINAN

Echelle : 1/100

14 novembre 2019

CONSTRUCTION D'UN VILLAGE D'ENTREPRISES ACTIVITY

4 rue du Hoguet - RENNES CESSON-SEVIGNE

PV

COUPE

BATIMENT A

COUPE TRANSVERSALE

Ces plans sont réservés exclusivement à un usage commercial

AutoCAD SHX Text
+/-0

AutoCAD SHX Text
+380

AutoCAD SHX Text
+1055

AutoCAD SHX Text
+1335

AutoCAD SHX Text
+1090

AutoCAD SHX Text
+4

AutoCAD SHX Text
+1090

AutoCAD SHX Text
-11

AutoCAD SHX Text
+710



OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

Béton lasuré

ton gris sombre

Menuiserie aluminium gris clair

vitrage clair

Bardage métallique

ton gris clair

Bardage métallique

ton blanc

Couvertine aluminium

ton blanc

Bardage métallique ondulé

ton blanc

Menuiserie aluminium gris clair

vitrage clair

Couvertine aluminium

ton blanc

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

Béton lasuré

ton gris sombre

Menuiserie aluminium gris clair

vitrage clair

Bardage métallique

ton blanc

Couvertine aluminium

ton blanc

Bardage métallique

ton gris clair

Brise soleil métallique

ton blanc

Menuiserie aluminium gris clair

vitrage clair

Bardage métallique ondulé

ton blanc

Maille métallique perforée

ton blanc

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

Bardage métallique

ton blanc

Menuiserie aluminium gris clair

vitrage clair

Couvertine aluminium

ton blanc

Béton lasuré

ton gris sombre

Bardage métallique ondulé

ton blanc

Bardage métallique

ton gris clair

Menuiserie aluminium gris clair

vitrage clair

Couvertine aluminium

ton blanc

Bardage métallique ondulé

ton blanc

Menuiserie aluminium gris clair

vitrage clair

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

OF

Bavette alu laquée

Fixe

Bardage métallique

ton blanc

Menuiserie aluminium gris clair

vitrage clair

Couvertine aluminium

ton blanc

Béton lasuré

ton gris sombre

Bardage métallique ondulé

ton blanc

Bardage métallique

ton gris clair

Menuiserie aluminium gris sombre

Menuiserie aluminium gris clair

vitrage clair

Maille métallique perforée

ton blanc

Couvertine aluminium

ton blanc

Bardage métallique ondulé

ton blanc

Menuiserie aluminium gris clair

vitrage clair

ATELIER CUB 3

79 rue de Rennes 35 340 LIFFRE

CONCEPT TY

8 rue Deroyer 22 100 DINAN

Echelle : 1/200

14 novembre 2019

CONSTRUCTION D'UN VILLAGE D'ENTREPRISES ACTIVITY

4 rue du Hoguet - RENNES CESSON-SEVIGNE

PV

FACADE SUD EST

FACADES

BATIMENT A

FACADE SUD OUEST

FACADE SUD EST FACADE NORD EST

Ces plans sont réservés exclusivement à un usage commercial

AutoCAD SHX Text
+13

AutoCAD SHX Text
-25

AutoCAD SHX Text
+3

AutoCAD SHX Text
+18

AutoCAD SHX Text
+1090

AutoCAD SHX Text
+1335

AutoCAD SHX Text
+1155

AutoCAD SHX Text
-25

AutoCAD SHX Text
-2

AutoCAD SHX Text
+1090

AutoCAD SHX Text
+1335

AutoCAD SHX Text
+1155

AutoCAD SHX Text
+3

AutoCAD SHX Text
+3

AutoCAD SHX Text
-2

AutoCAD SHX Text
-25

AutoCAD SHX Text
+1090

AutoCAD SHX Text
+1335

AutoCAD SHX Text
+1155

AutoCAD SHX Text
+3

AutoCAD SHX Text
+3

AutoCAD SHX Text
+1090

AutoCAD SHX Text
+1335

AutoCAD SHX Text
+1155

AutoCAD SHX Text
+13

AutoCAD SHX Text
-2

AutoCAD SHX Text
-25

AutoCAD SHX Text
+18

AutoCAD SHX Text
+/-0

AutoCAD SHX Text
+3

AutoCAD SHX Text
+/-0

AutoCAD SHX Text
+/-0

AutoCAD SHX Text
+/-0



1 U.P. 1 U.P. 1 U.P. 1 U.P. 1 U.P.

2 U.P. 2 U.P. 2 U.P. 2 U.P. 2 U.P.

DEP DEP DEP DEP DEP

DEP DEP DEP DEP DEP

55,09

0,13 1,92 2,82 4,50x2.60ht 4,10 6,50x2.60ht 5,60 6,50x2.60ht 3,05 6,50x2.60ht 5,60 6,50x2.60ht 1,37

21,00 2,18 8,94 2,18 8,58 2,18 10,06

3,53

3,
53

0,15

0,
15

0,
15

10,82

0,20

10,73

0,20

10,73

0,20

10,8210,73

0,20

15
,0

0

12
,9

5
1,

92
0,

13

1,07 1,00 1,00 3,00x2.60ht 1,00 1,00 5,10 1,00 3,00x2.60ht 1,00 1,00 5,10 1,00 1,00 3,00x2.60ht 1,00 1,00 2,65 1,00 1,00 3,00x2.60ht 1,00 1,00 5,21 1,00 1,00 3,00x2.60ht 1,00 1,00 0,96

1,07 5,00 9,10 5,00 7,10 5,00 4,65 5,00 7,21 5,00 0,96

14
,5

4

1,00
x 2.60ht x 2.60ht x 2.60ht x 2.60ht x 2.60ht

x 
2.

60
ht

x 2.60ht

x 2.10ht x 2.10ht x 2.10ht x 2.10ht x 2.10ht

H:15.7-G:28 H:15.7-G:28 H:15.7-G:28 H:15.7-G:28

10
,0

0
4,

54

SS. SS. SS. SS. SS.
EU.EU. EU. EU. EU. EU. EU. EU. EU. EU.

0102030405060708121314151617181920 091011 01 02 03 04 05 06 07 08 12 13 14 15 16 17 18 19 2009 10 11 0102030405060708121314151617181920 091011 01 02 03 04 05 06 07 08 12 13 14 15 16 17 18 19 2009 10 11 01 02 03 04 05 06 07 08 12 13 14 15 16 17 18 19 2009 10 11

H:15.7-G:28

Cellule -B1-
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